[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05 июля 2011 года_                                                                                                  № ___1446____

Об определении

уполномоченным органом

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», пунктом 2 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 декабря 2008 № 261-п    «Об утверждении Порядка привлечения товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей организацией подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием средств, предоставляемых в рамках реализации мероприятий адресной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по проведению капитального ремонта многоквартирных домов» (с изменениями                 от 02 апреля 2011 года), в целях определения единого порядка отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов:

1. Определить уполномоченным органом по организации отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с использованием денежных средств, предоставляемых в рамках реализации мероприятий адресной программы Ханты-Мансийского автономного округа — Югры по проведению капитального ремонта многоквартирных домов – департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска (ДЖКиСК).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»